ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

27.08.2021  № 17-6

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых комиссий

избирательных участков №№ 532-535, 539, 541, 544, 545,

548, 2311, 2312 с правом решающего голоса вместо выбывших,

исключении из резерва составов участковых комиссий

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

комиссий избирательных участков №№ 532-535, 539, 541, 544, 545, 548, 2311,

2312 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 и на основании решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»

Территориальная избирательная комиссия № 39 решила:

1. Назначить членами участковых комиссий избирательных участков

№№ 532-535, 539, 541, 544, 545, 548, 2311, 2312 с правом решающего голоса

лиц согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных

участков №№ 532-535, 539, 541, 544, 545, 548, 2311, 2312 с правом

решающего голоса лиц согласно приложению № 2 к настоящему решению.

 3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в соответствующие участковые комиссии.

 4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39

Тарасова А.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

А.Ю. Тарасов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

В.А. Сидорова

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

от 27 августа 2021 года № 17-6

Список назначенных членов

участковых комиссий с правом решающего голоса

вместо выбывших

Территориальная избирательная комиссия № 39

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

№

избирательного

участка

1 Емельянова Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту работы 532

2 Чеботаева Татьяна Михайловна Собрание избирателей по месту работы 532

3 Спиридонов Вячеслав

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

532

4 Смирнова Марина

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 532

5 Шарков Александр Ильич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

533

6 Резник Ольга Васильевна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

533

7 Мамлеева Ирина Владимировна Собрание избирателей по месту работы 533

8 Заикина Лидия Леонидовна Собрание избирателей по месту работы 533

9 Осипова Елена Эдуардовна Собрание избирателей по месту работы 533

10 Хопсон Пауль Алекс Региональное отделение в СПб

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

534

11 Никитина Ксения Алексеевна Собрание избирателей по месту работы 535

12 Андреева Анастасия

Валентиновна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

535

13 Лужкова Анастасия Викторовна Собрание избирателей по месту

жительства

535

14 Орлова Елена Николаевна СПб региональное отделение

Политической партии ЛДПР

535

15 Ратковская Ольга Геннадьевна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

539

16 Гриша Кирилл Брониславович Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

541

17 Федоров Даниил Николаевич СПб региональное отделение

Политической партии ЛДПР

541

18 Шарова Ирина Борисовна Собрание избирателей по месту работы 544

19 Германенко Александр

Витальевич

Калининское местное (районное)

отделение СПб городского отделения

«КПРФ»

545

20 Дударева Елена Николаевна СПб региональное отделение

Политической партии ЛДПР

545

21 Александрова Евгения

Николаевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

545

22 Антонова Ольга Владимировна Собрание избирателей по месту работы 545

23 Румянцева Татьяна

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 545

24 Хажеева Людмила Петровна Собрание избирателей по месту работы 545

25 Яковлева Тамара Васильевна Собрание избирателей по месту

жительства

545

26 Баркалова Елизавета

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту

жительства

545

27 Кабанов Александр

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

545

28 Кабанова Юлия Владимировна Собрание избирателей по месту

жительства

545

29 Бачевская Валерия Олеговна Собрание избирателей по месту работы 548

30 Стеганцов Андрей Алексеевич Собрание избирателей по месту работы 548

31 Стеганцова Ксения Олеговна Собрание избирателей по месту работы 548

32 Лёвина Снежана Артёмовна Собрание избирателей по месту работы 548

33 Соловьева Ольга

Александровна

Собрание избирателей по месту работы 548

34 Малько Дмитрий Сергеевич Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

2311

35 Серединцева Ксения

Викторовна

Собрание избирателей по месту

жительства

2311

36 Краснов Павел Юрьевич Калининское местное (районное)

отделение СПб городского отделения

«КПРФ»

2312

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

от 27 августа 2021 года № 17-6

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 39

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

№

избирательного

участка

1 Емельянова Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту работы 532

2 Чеботаева Татьяна Михайловна Собрание избирателей по месту работы 532

3 Спиридонов Вячеслав

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

532

4 Смирнова Марина

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 532

5 Шарков Александр Ильич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

533,534,544

6 Резник Ольга Васильевна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

533

7 Мамлеева Ирина Владимировна Собрание избирателей по месту работы 533

8 Заикина Лидия Леонидовна Собрание избирателей по месту работы 533

9 Осипова Елена Эдуардовна Собрание избирателей по месту работы 533

10 Хопсон Пауль Алекс Региональное отделение в СПб

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

534

11 Никитина Ксения Алексеевна Собрание избирателей по месту работы 535

12 Андреева Анастасия

Валентиновна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

535

13 Лужкова Анастасия Викторовна Собрание избирателей по месту

жительства

535

14 Орлова Елена Николаевна СПб региональное отделение

Политической партии ЛДПР

535

15 Ратковская Ольга Геннадьевна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

539

16 Гриша Кирилл Брониславович Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

541

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

17 Федоров Даниил Николаевич СПб региональное отделение

Политической партии ЛДПР

541

18 Шарова Ирина Борисовна Собрание избирателей по месту работы 544

19 Германенко Александр

Витальевич

Калининское местное (районное)

отделение СПб городского отделения

«КПРФ»

544,545

20 Дударева Елена Николаевна СПб региональное отделение

Политической партии ЛДПР

545

21 Александрова Евгения

Николаевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

545

22 Антонова Ольга Владимировна Собрание избирателей по месту работы 545

23 Румянцева Татьяна

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 545

24 Хажеева Людмила Петровна Собрание избирателей по месту работы 545

25 Яковлева Тамара Васильевна Собрание избирателей по месту

жительства

545

26 Баркалова Елизавета

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту

жительства

545

27 Кабанов Александр

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

545

28 Кабанова Юлия Владимировна Собрание избирателей по месту

жительства

545

29 Бачевская Валерия Олеговна Собрание избирателей по месту работы 548

30 Стеганцов Андрей Алексеевич Собрание избирателей по месту работы 548

31 Стеганцова Ксения Олеговна Собрание избирателей по месту работы 548

32 Лёвина Снежана Артёмовна Собрание избирателей по месту работы 548

33 Соловьева Ольга

Александровна

Собрание избирателей по месту работы 548

34 Малько Дмитрий Сергеевич Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО МО Пискаревка

2311

35 Серединцева Ксения

Викторовна

Собрание избирателей по месту

жительства

2311

36 Краснов Павел Юрьевич Калининское местное (районное)

отделение СПб городского отделения

«КПРФ»

2312